Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kat C (w automacie) wraz 5300,00 PLN brutto

Z egzaminem probnym na placu WORD 5300,00 PLN netto
KOD 95]= & I .p it P i 100,00 PLN brutto/h
=mmmm— | Oraz podstawieniem pojazdu na egzamin : rutto/
ODNOW paﬁstwowy 100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/10/28/183095/3110257

Centrum Kierowcy
Odnowa Andrii
Tieriekhov

© Pita / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 49/5 (@ s53h
21 ocen B3 19.11.2025 do 22.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

Kurs przeznaczony dla oséb, ktére zamierzajg uzyskaé uprawnienia do
kierowania pojazdami kat. C, posiadajgcych:

e prawo jazdy kat. B,
¢ minimalny wiek 21 lat (18 lat dla oséb, ktére uzyskaty kwalifikacje
Grupa docelowa ustugi wstepna okreslong w przepisach rozdziatu 7a ustawy z dnia 6 wrzesnia

2001 r. o transporcie drogowym)

« profil kandydata na kierowce (PKK) kategorii C wydany przez Wydziat
Komunikacji na podstawie orzeczenia lekarskiego o braku
przeciwwskazan do kierowania pojazdami ww. kategorii oraz orzeczenia
psychologicznego.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 18-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 53

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o ) o
kierujacych pojazdami (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1226 )

Zakres uprawnien kat B, C, CE



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przekazanie kursantowi wiedzy niezbednej do samodzielnego i bezpiecznego kierowania w ruchu
drogowym samochodem ciezarowym i przygotowanie do uzyskania pozytywnej oceny na egzaminie panstwowym w
WORD.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Po zakonczeniu szkolenia w OSK

przeprowadzany jest egzamin

wewnetrzny w zakresie teorii i praktyki. Test teoretyczny z wynikiem
Uzyskanie oceny pozytywnej oznacza generowanym automatycznie
spetnienie kryteriow okreslonych w

rozporzadzeniu ws. szkolenia i

Uczestnik kursu zdobywa umiejetnosci
niezbedne do obstugi i poruszania sie
pojazdem kat. C, ktére sg potwierdzone
pozytywnymi wynikami egzaminéw
wewnetrznych w Osrodku Szkolenia
Kierowcow.

egzaminowania kandydatéw na
kierowcow. Egzamin paristwowy,
teoretyczny i praktyczny, odbywa w
Wojewdédzkim Osrodku Ruchu
Drogowego.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do

P laP iotéw / k ii
odstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow



ustawy lub rozporzadzenia
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego.

Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Kurs prawa jazdy w zakresie kategorii C obejmuje 20 godzin zaje¢ teoretycznych i 30 godzin praktyki nauki kierowania samochodem ciezarowym
o masie catkowitej powyzej 3,5 tony na placu manewrowym oraz w ruchu drogowym. Godzina zaje¢ w zakresie czesci teoretycznej szkolenia
réwna sie 45 minutom, a zajeé¢ w zakresie czesci praktycznej szkolenia — 60 minutom

Kurs obejmuje réwniez:

* egzamin wewnetrzny teoretyczny w OSK - 1 godzina
* egzamin wewnetrzny praktyczny w OSK - 2 godziny

Czesc¢ teoretyczna obejmuje nastepujace zagadnienia:

¢ Wiadomosci ogdlne, przepisy prawa w tym zasady i przepisy stuzgce bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdami po drodze publicznej

e Zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym.

e Postgepowanie w sytuacjach nadzwyczajnych.

e Obowigzki kierowcy i posiadacza pojazdu.

* Przygotowanie samochodu do jazdy, manewry, omdéwienie czynnosci do wykonania w trakcie egzaminu na placu manewrowym, btedy
popetniane w ruchu drogowym.

¢ Udzielanie pomocy przedmedycznej na miejscu zdarzenia drogowego.

Cze$¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sig¢ w terminie okreslonym w harmonogramie. Po zakoriczeniu
zajec teoretycznych terminy zaje¢ praktycznych beda ustalane indywidualnie z kursantem przez instruktora nauki jazdy. Harmonogram zaje¢
praktycznych bedzie uzupetniany na biezgco z wyprzedzeniem raz w tygodniu.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 50

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy o . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Zajecia - 19-11-2025 16:00 21:00 05:00
teoretyczne
Zajecia
- 20-11-2025 16:00 21:00 05:00

teoretyczne



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

praktyczne - 667

Zajecia

praktyczne - 668

Zajecia

praktyczne - 669

Zajecia

praktyczne - 662

Zajecia

praktyczne - 669

Zajecia

praktyczne - 668

Zajecia

praktyczne - 667

Zajecia

praktyczne - 658

D Zejecia

praktyczne - 679

D Zaiecia

praktyczne - 645

Zajecia

praktyczne - 669

Zajecia

praktyczne - 645

Zajecia

praktyczne - 658

Zajecia

praktyczne - 667

Zajecia

praktyczne - 670

Prowadzacy

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Data realizacji

zajeé

21-11-2025

24-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

27-11-2025

27-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

28-11-2025

29-11-2025

29-11-2025

01-12-2025

01-12-2025

01-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

13:00

07:00

13:00

09:00

11:00

07:00

11:00

15:00

11:00

13:00

08:00

10:00

14:00

08:00

12:00

Godzina
zakonczenia

21:00

15:00

09:00

15:00

11:00

13:00

09:00

13:00

17:00

13:00

15:00

10:00

12:00

16:00

10:00

14:00

Liczba godzin

05:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne - 658

Zajecia

praktyczne - 679

@D Zeiccia

praktyczne - 669

€D Zaiccia

praktyczne - 679

Zajecia

praktyczne - 667

Zajecia

praktyczne - 669

Zajecia

praktyczne - 658

Zajecia

praktyczne - 662

G Zaiccin

praktyczne - 679

Zajecia

praktyczne - 662

Zajecia

praktyczne - 669

@D Zojccia

praktyczne - 645

G Zaiccia

praktyczne - 658

Zajecia

praktyczne - 662

D Zaiecia

praktyczne - 670

€D Zaiccia

praktyczne - 669

Prowadzacy

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Data realizacji

zajeé

02-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

05-12-2025

06-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

09-12-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

07:00

11:00

07:00

09:00

13:00

15:00

11:00

11:00

09:00

11:00

13:00

15:00

08:00

10:00

13:00

Godzina
zakonczenia

16:00

09:00

13:00

09:00

11:00

15:00

17:00

13:00

13:00

11:00

13:00

15:00

17:00

10:00

12:00

15:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Zajecia

praktyczne - 645

Zajecia

praktyczne - 645

€D 2eiccia

praktyczne - 669

€D Z2iccia

praktyczne - 658

2 zeiecia

praktyczne - 679

Zajecia

praktyczne - 662

Zajecia

praktyczne - 667

G2 Zojccia

praktyczne - 679

Zajecia

praktyczne - 667

Zajecia

praktyczne - 662

Zajecia

praktyczne - 670

Zajecia

praktyczne - 658

Zajecia

praktyczne - 662

Zajecia

praktyczne - 667

D Zaiscia

praktyczne - 679

Egzamin

wewnetrzny
teoretyczny

Prowadzacy

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Leszek Marciniak

Data realizacji

zajeé

09-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

10-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

12-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

20-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

11:00

13:00

15:00

07:00

09:00

15:00

07:00

09:00

11:00

13:00

15:00

07:00

09:00

11:00

12:00

Godzina
zakonczenia

17:00

13:00

15:00

17:00

09:00

11:00

17:00

09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

09:00

11:00

13:00

13:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5300,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Leszek Marciniak

‘ ' Instruktor nauki jazdy z ponad pietnastoletnim doswiadczeniem w zakresie szkolenia kandydatow
na kierowcéw kat. B, BE, C i CE oraz ponad dziesiecioletnim doswiadczeniem w transporcie
miedzynarodowym

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Multimedialny kurs do nauki teorii w zakresie kat. C

Warunki uczestnictwa

1. prawo jazdy kat. B,
2. minimalny wiek 21 lat (18 lat dla osdb, ktére uzyskaty kwalifikacje wstepng okreslong w przepisach rozdziatu 7a ustawy z dnia 6 wrzesnia
2001 r. o transporcie drogowym),



3. profil kandydata na kierowce (PKK) kategorii C

Informacje dodatkowe

Po zakonczeniu zajec teoretycznych terminy zaje¢ praktycznych beda ustalane indywidualnie z kursantem przez instruktora nauki
jazdy. Harmonogram zaje¢ praktycznych bedzie uzupetniany na biezgco z wyprzedzeniem raz w tygodniu.

Forma swiadczenia ustugi stacjonarna.

Adres

pl. Konstytucji 3 Maja 9
64-920 Pita

woj. wielkopolskie

Zajecia teoretyczne: sala wyktadowa

Zajecia praktyczne:

Plac manewrowy - lotnisko w Pile przy ul. Koszalinskiej

Teren miasta Pity

Planowane miejsce rozpoczecia i zakonczenie jazd - parking przy ul. Pilotéw w Pile (moze ulec zmianie)

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@kod95.pila.pl

Telefon (+48) 511217 222

ANDRII TIERIEKHOV



